

2016-12-19

Jullov!

Nu är det dags att summera första delen av läsåret 2016/2017. Utveckling och förändring är begrepp som fortfarande passar väl in på Östra Lugnets skola. Under hösttermin har vi växt in i våra åtta nya fina klassrum tillsammans med 50 nya elever och 19 nya kollegor! Det är gott att se hur väl elever och personal samarbetar inom våra olika arbetslag, det skapar en skön trygghet för alla. Det är också härligt att åter se slöjdverksamheten tillbaka på skolan igen. Tillväxten kommer att fortsätta två år till men sedan tror vi att Östra Lugnets skola har växt färdigt. Nästa steg gällande den fysiska miljön, är vår utemiljö och denna hoppas vi kunna ta tag i under våren.

En skola befinner sig ständigt i utveckling och på Östra Lugnet har utvecklingen med att höja vår kompetens fortsatt med kontinuerliga lärträffar och ämnesträffar. Likaså har vi fortsatt att utveckla vårt fritidshem och förskoleklass genom erfarenhetsutbyte inom hela norra området. Vår personal har även deltagit i de rikstäckande konferenser som erbjudits under hösten. Vi känner att vi möter de nationella kraven på ett bra sätt.

Växjö kommun har ett stort rekryteringsbehov av pedagogisk personal de kommande åren och flera tjänster är idag vakanta. Detta skapar en rörelse av personal inom kommunen som vi inte riktigt är vana vid. Som elev kommer man att få möta fler pedagoger under sin tid som elev. På Östra Lugnets skola arbeta vi därför med att utveckla organisationen så att detta inte ska påverka elevens kvalitet på undervisningen. Arbetslagens roll på skolan är och kommer därför att bli väldigt viktiga. Redan i januari sker det förändringar på Östra Lugnets skola. Vi tackar Annalena Bylin (åk 5) och Camilla Linnér (åk 4) för tiden hos oss och önskar dem lycka till i sina nya utmaningar. Annalena ersätts av Ida Petersson, välkommen Ida! Camilla slutar i februari och där är ersättare ännu inte klar. Sofie Petersson (åk5) kommer att vara tjänstledig med start i februari och rekrytering pågår. Klart är även nu att biträdande rektor Emma Linderholm byter uppdrag. Emma kommer att bli rektor på Ljungfälleskolan i Växjö och tillträder sin tjänst i mars månad.

Ni är alla välkomna tillbaka nästa termin den 9 januari. Viktiga datum att tänka på VT-17 är:

Vecka 2,	9/1	Skolan börjar och vi läser enligt schema
Vecka 8,	20-24/2	Sportlov
Vecka 12,	22/3	Stängningsdag, då är all verksamhet på skolan stängd
Vecka 15,	10-13/4	Påsklov
Vecka 21,	26/5	Lovdag
Vecka 23,	5/6	Lovdag
Vecka 24,	15/6	Skolavslutning
Vecka 24,	16/6	Stängningsdag, då är all verksamhet på skolan stängd

God Jul och Gott Nytt År!

Skolledningen med personal